PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » марта 2019 г.

                     №   1
с. Шелаболиха
О  проведении   публичных  слушаний  по
вопросу «Отчет об исполнении районного
бюджета за 2018 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, принятым решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 29.06.2018 № 19, частью 2 статьи 53 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу «Отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год» (далее – публичные слушания) 27 марта 2019 года в 10-00 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4.

2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, (далее – комиссия)  в количестве пяти человек в следующем составе:
1) Глухих Н.И.,  председатель комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района;
2) Осинин К.В., заведующий юридическим отделом Администрации Шелаболихинского района;
3) Семков В.Н., депутат Совета депутатов Шелаболихинского района, председатель постоянной комиссии Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально–экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию (по согласованию);

4) Дамаскина Е.Н., заведующий отделом налогов и доходов комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района (по согласованию);

5) Унтерберг Т.Ф., начальник бюджетного отдела комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района (по согласованию).
Установить место нахождения комиссии: с. Шелаболиха, ул. 50 лет Алтая, 4, кабинет № 8, телефон 23169.
3. Разместить отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год для ознакомления на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликовать в районной газете «Знамя Советов».
Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу «Отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год» в течение пятнадцати дней со дня опубликования настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района

                                                А.С. Тарасенко